החג נקבע כיום הודאה לה' על הצלת היהודים באימפריה הפרסית, מרצח עם שזמם לבצע בהם המן, המשנה למלך אחשוורוש.

בלילה וביום, מתנות לאביונים, מסירת משלוחי מנות איש לרעהו ומשתה )סעודת( פורים שבה מקובל להשתכר מצוות החג כוללות את קריאת מגילת אסתר

ידע". החג מצטיין במאפייני השמחה שבו, לבישת תחפושות ומסכות, בדחנות והרעשה ברעשנים.-דְלאֹ-"עד

:(2020 -)תש"פ סדר חגיגות החג

צום תענית אסתר. -(, י"ג באדר 2020במרץ 8עד שני בערב ) שני לפנות בוקרמ .1

בערב קוראים את המגילה -, י"ד באדר שני ערב ב .2

מצוות מתנות לאביונים מוצמדת למגילה מכיוון נותנים מתנות לאביונים.שוב את המגילה, קוראים –באדר י"ד ערב, בוקר עד משלישי .3